set que funciona nos 03(três) turnos.     

7.3 - CONDIÇÕES FINANCEIRAS (Manutenção do curso e o grau de dependência 

de projetos financiados por  órgão externos).  

 O curso vem sendo financiado com os recursos do PROAP/CAPES (R$ 

23.000,00 – vinte e três mil reais anuais) e com recursos existentes junto ao 

CCSA (R$ 10.000,00 – dez mil reais anuais). Estes recursos devem ser 

administrados para passagens e diárias ou hospedagem de professores externos 

para bancas de defesa no mestrado, participação em eventos nacionais e